
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1694

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7134794 720144 Анісімов Максим Віталійович 217085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ботаніка 285,28

2 7060071 720144 Кузьмина Анастасія Іванівна 217106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ботаніка 307,32

3 7096857 720144 Савіцький Андрій Андрійович 217121 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ботаніка 327,32

4 7132194 720144 Семеренко Іванна Юріївна 217119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ботаніка 260,52

5 7776867 720144 Тимчишин Тетяна Ярославівна 217126 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ботаніка 305,36

6 7098830 720144 Фітель Марія Василівна 217122 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ботаніка 262,84

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7132763 720148 Бокатенко Юлія Андріївна 217081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія рослин 307,28

2 7099049 720148 Данко Юрій Юрійович 217096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія рослин 341,16

3 7927442 720148 Коропецький Олександр Юрійович 217107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія рослин 343,96

4 8078375 720148 Мартинова Христина Михайлівна 217147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія рослин 291,88

5 7133196 720148 Шкоропад Олена Богданівна 217131 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія рослин 347,12

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8196044 720145 Бортнік Юлія Василівна 217080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зоологія 297,16

2 8310494 720145 Дзизюк Наталія Олексіївна 217093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зоологія 341,08

3 7145894 720145 Романюк Любов Іванівна 217127 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зоологія 324,2

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7125254 733573 Булка Ірина Володимирівна 217084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 319,88

2 8158636 733573 Гладир Олександра Станіславівна 036887 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 380,72

3 8269125 733573 Допта Анатолій Іванович 267175 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 314,6

4 8014361 733573 Дуда Ольга Михайлівна 217115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 381,52

5 8086998 733573 Кондратюк Вікторія Михайлівна 217114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 330,32

6 7632991 733573 Красножон Тетяна Ігорівна 217175 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 353,12

7 8088877 733573 Мандзюк Юлія Олександрівна 267167 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 296,72

8 7075410 733573 Мороз Анна Андріївна 217157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 331,88

4



9 7767954 733573 Ханик Юрій Олегович 217148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 350,16

10 7417028 733573 Янчук Леся Євгеніївна 217146 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мікробіологія 349,72

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7306099 720143 Візічканич Іванна Іванівна 217088 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біофізика 297,6

2 7778788 720143 Вільжановський Святослав Михайлович 217087 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біофізика 336,12

3 8181002 720143 Козира Роман Мирославович 217113 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біофізика 297,88

4 7106650 720143 Сойка Олена Ігорівна 217163 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біофізика 314,32

5 7102199 720143 Тригуб Соломія-Марія Юріївна 217150 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біофізика 382,36

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7133048 716689 Гіркова Соломія Ярославівна 217097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

369,16

2 7130992 716689 Косач Андріана Ярославівна 049391 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

308

3 7094922 716689 Лукащук Ольга Ігорівна 217108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

391,32

4 7164129 716689 Марцинюк Ірина Василівна 217138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

296,84

5 7150190 716689 Сарабун Вероніка Василівна 217134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

310,44

6 7838568 716689 Соколюк Вікторія Юріївна 217120 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

336,16

7 7129391 716689 Федорів Тетяна Ігорівна 217137 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

343

8 7108649 716689 Чіпак Софія Юріївна 217133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

361,28

7



9 7132161 716689 Шостак Микола Олегович 217139 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізіологія людини 
та тварин

336,64

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7923611 720147 Груба Олена Іванівна 217102 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 336,64

2 7101498 720147 Денека Максим Михайлович 267170 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 328,16

3 7076115 720147 Ковтун Оксана Віталіївна 257868 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 295,88

4 7082547 720147 Левандівська Софія Гордіївна 267173 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 389,2

5 7772049 720147 Распопіна Анастасія Сергіївна 217162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 333,04

6 7058082 720147 Скворцова Марина Олегівна 267177 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 406,96

7 8259665 720147 Хоменко Владислав Петрович 087410 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 380

8 7094700 720147 Цедуляк Василина-Марта Сергіївна 267180 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 398,8

9



9 7063912 720147 Шемедюк Анастасія Леонідівна 267181 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Генетика 394,44

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8263477 716688 Дмитришин Уляна Андріївна 217103 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 282,96

2 7121901 716688 Маслакова Аліна Олександрівна 217151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 360,52

3 7405436 716688 Микитин Віктор Михайлович 217161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 370,88

4 7096634 716688 Петрин Тетяна Сергіївна 217155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 347,8

5 7072036 716688 Поліщук Нікіта Валентинович 217158 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 379,12

6 8295507 716688 Сарай Іванна Андріївна 217152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 370,28

7 8135776 716688 Сенів Мар`яна Богданівна 217154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 405

8 7061244 716688 Спринь Христина Романівна 217156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 349,68

11



9 8015126 716688 Фоловко Павло Іванович 217153 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біохімія 378,72

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1694

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7291062 743993 Бондар Анастасія Сергіївна 217092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 311,24

2 8008634 743993 Жигаль Назар Богданович 220721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 322,12

3 7981349 743993 Мацевко Марія Романівна 217176 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 284,88

4 7061996 743993 Піщальник Ольга Юріївна 217169 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 349,36

5 8139712 743993 Ревкевич Іванна Вікторівна 264656 B20 08.07.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 328,48

6 7146501 743993 Рибалко Владислав Володимирович 030951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 299,84

13


